

Pressmeddelande

08 april 2024 10:00:00 CEST

Qlucore Omics Explorer utökas till molnet - ännu mer flexibel dataanalys

Qlucore, en ledande leverantör av kraftfulla visualiseringsbaserade program för bioinformatisk dataanalys, meddelar lanseringen av molnversionen av Qlucore Omics Explorer. Denna nya version gör det möjligt att utföra avancerad dataanalys från internetanslutna datorer, surfplattor och telefoner, oavsett plats.

Qlucore Omics Explorer är nästa generations programvara för bioinformatik som används för forskning inom Life Science, växt- och bioteknikindustrin, samt inom akademien. Det kraftfulla och flexibla verktyget för dataanalys baserat på visualisering, med inbyggd statistik, ger snabba resultat och möjliggör direkt visualisering av stora datamängder. De nya molnpaketerna gör det möjligt för användare att köra den senaste versionen av Qlucore Omics Explorer i en molnmiljö, med fördelar som central molnberäkning och krypterad lagring.

Carl-Johan Ivarsson, VD för Qlucore, säger: "Den senaste versionen av Qlucore Omics Explorer har flera unika och värdefulla funktioner, inklusive enastående hastighet och möjligheten att omedelbart uppdatera plotter och visualiseringar. Vi har nu kunnat flytta dessa funktioner, samt all befintlig funktionalitet, till molnet. Denna funktionalitet kombineras i en paketering med molnberäkningskraft och säker lagring. Med det nya molnalternativet blir dataanalys ännu enklare och mer flexibel. Du kan köra en analys och diskutera den med kolleger på ett ögonblick, oavsett var du befinner dig."

Det finns två paket tillgängliga direkt. Standard, som är idealisk för de flesta formerna av omics-data och analyser, inklusive RNA-seq, och Performance mer anpassad för single-cell RNA-seq och andra stora datamängder. Paketerna finns tillgängliga på [Qlucore.com](https://www.qlucore.com).

Certified Advisor

FNCA Sweden AB

Web: www.fnca.se

Kontakter

Presskontakt:

Michael Bull

Brookscomm

Phone: +44 (0) 1483 537 890

Email: michael@brookscomm.com

QluCore kontakt:

Carl-Johan Ivarsson, VD

Tel: +46 (0) 46 286 31 14

E-post: carl-johan.ivarsson@qlucore.com

Om QluCore

QluCore är en ledande leverantör av den nya generationens intuitiva bioinformatikprogramvara för forskning och precisionsdiagnostik. QluCores uppdrag är att göra det lättare att analysera de stora mängderna av komplexa data som genereras av innovationer inom genetik och proteomik genom att tillhandahålla kraftfulla visualiseringsbaserade analysdataverktyg. Programvaran QluCore Omics Explorer är en programvara för forskning inom läkemedelsforskning, livsmedelsforskning, växt- och bioteknikindustrin samt den akademiska världen. Programvarorna QluCore Diagnostics och QluCore Insights är plattformar med inbyggd AI-baserad maskininlärning för kompanjons- och precisionsdiagnostik. QluCore grundades 2007 och har idag kunder i cirka 25 länder runt om i världen, med försäljningskontor i Europa och Nordamerika, och distribution i flera länder i Asien. QluCore är noterat på Nasdaq First North Growth market. www.qlucore.com

Bifogade bilder

[PR Cloud April 2024](#)

Bifogade filer

[QluCore Omics Explorer utökas till molnet - ännu mer flexibel dataanalys](#)